
На основу члана 138. Статута општине Владичин Хан («Сл. Гласник 
Пчињског округа», број 21/08) и члана 123. Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан («Сл. Гласник Пчињског округа», број 23/08), поводом предлога 
председнице Скупштине општине Владичин Хан Данијеле Поповић и одборнице 
Слободанке Јовић, Скупштина општине Владичин Хан, на седници одржаној 
22.12.2008. године, донела је 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Дневнице које следују све присутне одборнике на дан 22.12.2008. године за 
седницу Скупштине општине Владичин Хан у укупном износу од 38.600,00 
динара, не исплаћивати одборницима, већ их исплатити за потребе набавке 
новогодишњих пакетића за ученике одељења  Специјалне школе «Вуле 
Антић» у Владичином Хану и ученике који похађају Специјалну школу 
«Вуле Антић» у Врању, а живе на територији Општине Владичин Хан. 

 
2. Обавезује се Марина Станојковић за организацију набавке новогодишњих 

пакетића. 
 

 
3. Закључак доставити Одељењу за привреду и финансије, Марини 

Станојковић и архиви ради евиденције. 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-95/29/2008-01 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
 _____________________________  
 Данијела Поповић 

 
 
 
 

 


